
173

Kreditní limit: 240
Studijní program: P0413D050021 - Ekonomika a management 
Akademický rok: 2022/2023

Specializace/zaměření: Ekonomika a management/0
Studium: kombinované Kreditní limit: 240

Verze: 1

Segment: EM doktorský ČJ

A: povinné předměty (A)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Předmětů: 4   kreditů: 40

Význam

EkonomieKEN/DEK 10 8S+0+0 Zp,Zk 1
Metodologie vědecké práceKRM/DMVP 10 8S+0S+30S Zp 1
ManagementKŘE/DRMA 10 8S+0+0 Zp,Zk 1
Kvantitativní metody v EMKMI/DKEM 10 8S+0+0 Zp,Zk 2

B: povinně volitelné předměty (B)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem

Volba min.: 20 kr.

Význam

IT pro podporu rozhodováníKMI/DITD 10 8S+0+0 Zp,Zk 2
Stochastické modely v teorii rozhodováníKMI/DSMR 10 8S+0+0 Zp,Zk 2
Marketing a obchodKOD/DMO 10* 8S+0+0 Zp,Zk 2
Management regionálního rozvojeKRM/DMRR 10 8S+0+0 Zp,Zk 2
Management inovacíKŘE/DMI 10 8S+0+0 Zp,Zk 2
Světová ekonomikaKŘE/DSE 10 8S+0+0 Zp,Zk 2
Finanční řízení podnikuKUF/DFM 10 8S+0+0 Zp,Zk 2

Student si volí dle své odborné profilace a v souladu se zaměřením disertační práce 2 - 3 předměty.  Podmínkou pro získání zápočtu je
u jednotlivých povinných a povinně volitelných předmětů odevzdání seminární práce. Zkouška má komisionální formu. Komise je
složena minimálně ze dvou zkoušejících. Zkoušející schvaluje předseda OR na návrh vyučujících.

C: další studijní povinnosti (C)

Zkratka Název předmětu
Počet

kreditů
Rozsah výuky

Zakončení
Rok Sem.
Dopor.

Př+Cv+Sem
Význam

Další odborné úkolyVAVE/DOU 50 0+0+0 Zp
Vystoupení na konferenci, seminářiVAVE/DVKS 30 0+0+0 Zp
Ostatní vědecké publikaceVAVE/OVP 40 0+0+0 Zp
Publikace ve věd. časopisech (WoS...)VAVE/PSJW 60 0+0+0 Zp

Zápočet za splnění výstupů u jednotlivých předmětů uděluje předseda OR. Průběžné plnění jednotlivých výstupů kontroluje v rámci
ročního hodocení OR. Předměty si studenti zapisují nejpozději ve 4. ročníku studia. Jejich absolvování je podmínkou pro podání
přihlášky ke státní doktorské zkoušce. V případě, že student získá z dílčích částí více kreditů, do celkového hodnocení jsou započítány
kredity přiřazené k předmětu.

Vysvětlivky:
Ko Kolokvium
Odp Obhajoba diplomové práce
Ozp Obhajoba závěrečné práce
Po Postupová
Sdi Státní dílčí
Sdz Státní doktorská zkouška
Sri Státní rigorózní
Sro Státní rozprava
Szv Státní závěrečná
Zk Zkouška
Zp Zápočet
ZpVS
KP

Zápočet za VŠKP



Vysvětlivky:
Zv Závěrečná


	titlepage2023
	Stránka 1

	magentka2022_2023
	Studijní obor Účetnictví a finanční řízení podniku je uskutečňován v souladu s potřebami podnikatelské sféry i veřejného sektoru. V rámci výuky je kladen důraz na problematiky, které významně přispívají k uplatnění absolventů na trhu práce. Jedná se z...
	Základní charakteristika studijního programu
	Profil absolventa
	Profil absolventa
	Profil absolventa

	stud_plany_hlavicka
	plany_48_144
	AEFP_48_51
	CR_ps_52_55
	EMb_ps_56_59
	FUb_ps_60_63
	MRRb_ps_64_66
	PIb_ps_67_69
	UFRP_bs_ps_70_73
	OPb_ps_74_77
	OPb_ps_78_81
	REPb_ps_82_85
	EKINFb_ps_86_89
	SPVSb_ps_90_92
	AEFPN_93_95
	AIP_96_97
	AIS_98_99
	EMN_100_102
	FUN_103_105
	MRRN_106_108
	UFRPn_ps_109_111
	OPn_ps_112_114
	REPn_ps_115_116
	SPEU_ps_117_119
	EKINFn_120_122
	CRK_123_125
	EMK_126_128
	FUK_129_131
	MRRK_132_134
	PIK_135_136
	UFRP_bc_ks_137
	OP_bc_ks_141

	plany145_dale
	EKINFb_ks_145
	SPVSb_ks_148
	EMNK_152
	FUNK_155
	MRRNK_158
	UFRPn_ks_161
	OPn_ks_164
	REPn_ks_167
	SPEUn_ks_170
	EMDP_173
	EMDAP_175
	REPd_v1_177
	REPd_v2_178
	ECINF_179
	REPM

	mapa_kampusu_akt_A4



